

**Renovarea sistemii de incalzire la
Gimnaziul din s. Iurcenii, r-ul
Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 1 108 931,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea incalzirii				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	320,40	5,76 5,76	1 845,50 1 845,50
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	116,00	3,60 3,60	417,60 417,60
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	1 437,00	18,12 10,80	26 044,19 15 519,60
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	180,00	21,72 13,68	3 910,14 2 462,40
5	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	110,00	24,93 15,12	2 742,19 1 663,20
6	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	90,00	37,26 19,08	3 353,67 1 717,20
Cheltuieli directe			lei			38 313,29
Asigurari medicale si sociale			22,50 %			5 315,74

1	2	3	4	5	6	7
		Transport		2,00 %		293,76
		Total		100,00 %		43 922,79
		Cheltuieli de regie		2,00 %		878,46
		Total		100,00 %		44 801,24
		Beneficiu de deviz		2,00 %		896,02
		Total Demolarea incalzirei				45 697,27
		Incluziv salariu				23 625,50
		2. Centrul de distribuire a energiei termice				
		2.1. Lucrari sanitare				
		2.1.1. Распределительный узел системы отопления				
7	IC46C	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 200 mm	buc	2,00	881,37 255,60	1 762,74 511,20
8	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau 65 mm	buc	3,00	2 288,52 136,80	6 865,56 410,40
9	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau 65 mm	buc	1,00	2 288,52 136,80	2 288,52 136,80
10	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau 65 mm	buc	1,00	2 288,52 136,80	2 288,52 136,80
11	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	12,00	161,18 9,00	1 934,16 108,00
12	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	4,00	161,18 9,00	644,72 36,00
13	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc	4,00	352,91 16,20	1 411,64 64,80
14	ID04E	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3"	buc	3,00	574,97 30,60	1 724,91 91,80
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	2,00	87,78 5,40	175,57 10,80
16	IC13G	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 4"	m	25,00	164,55 79,20	4 113,75 1 980,00

1	2	3	4	5	6	7
17	IE03C	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	25,00	4,86 4,68	121,50 117,00
18	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	25,00	4,32 4,32	108,00 108,00
19	CF59A	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: pereți fără izolație	m2	5,60	126,18 64,33	706,62 360,26
20	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mînsioane de izolație specială, introduse pe conducte, avînd diametrul și grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	25,00	42,16 15,12	1 053,94 378,00
21	IzJ09B	Vopsirea învelitorii de tablă la conducte și aparate cu vopsea de ulei în 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	7,00	31,72 16,92	222,07 118,44
22	IC42A	Suport și dispozitive de fixare pentru susținerea conductelor, boilere, aparate și recipiente, avînd greutatea de pînă la 2 kg / bucata	kg	30,00	19,53 8,28	585,90 248,40
Total Распределительный узел системы отопления						26 008,12
Incluziv salariu						4 816,70
		2.1.2. Приборы КИПиА				
23	IA18A	Armături fine pentru cazanele de încălzire centrală: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scală rotundă	buc	19,00	237,71 5,04	4 516,49 95,76
24	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanșe cu presgarnitură, pentru instalațiile de încălzire centrală, avînd diametrul nominal de 15 - 20 mm	buc	19,00	278,85 45,00	5 298,15 855,00
Total Приборы КИПиА						9 814,64
Incluziv salariu						950,76
Cheltuieli directe			lei		35 822,76	
Asigurări medicale și sociale			22,50 %		1 297,68	
Transport			2,00 %		601,00	
Total			100,00 %		37 721,44	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	2,00 %			754,43
		Total	100,00 %			38 475,87
		Beneficiu de deviz	2,00 %			769,52
		Total Lucrari sanitare				39 245,38
		Incluziv salariu				5 767,46
		2.2. Lucrari de montare				
25	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc	6,00	251,71 111,60	1 510,26 669,60
		Cheltuieli directe	lei			1 510,26
		Asigurari medicale si sociale	22,00 %			147,31
		Transport	2,00 %			16,81
		Cheltuieli de regie	76,00 %			508,90
		Total	100,00 %			2 183,28
		Beneficiu de deviz	2,00 %			43,67
		Total Lucrari de montare				2 226,95
		Incluziv salariu				669,60
		2.3. Utilaj				
26		Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду32 мм	buc	3,00	181,67 0,00	545,01 0,00
27		Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду40 мм	buc	1,00	303,33 0,00	303,33 0,00
28		Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду50 мм	buc	1,00	496,67 0,00	496,67 0,00
29		Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду80 мм	buc	1,00	1 505,00 0,00	1 505,00 0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 850,01
		Colectarea materialelor	1,20 %			34,20
		Total Utilaj				2 884,21
		Incluziv salariu				0,00
		Total Centrul de distribuire a energiei termice				44 356,54
		Incluziv salariu				6 437,06
		3. Incalzire Bloc A (cota 0,000)				
30	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1400	buc	1,00	1 172,75 23,40	1 172,75 23,40
31	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind	buc	2,00	1 337,17	2 674,35

1	2	3	4	5	6	7
		lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/1600			28,80	57,60
32	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/800	buc	4,00	1 047,93 18,00	4 191,74 72,00
33	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/900	buc	1,00	1 147,93 18,00	1 147,93 18,00
34	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/1000	buc	2,00	1 247,93 18,00	2 495,87 36,00
35	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1200	buc	3,00	1 486,13 23,40	4 458,39 70,20
36	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33-500/1600	buc	2,00	1 817,53 28,80	3 635,05 57,60
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	7,00	238,31 5,40	1 668,20 37,80
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	30,00	77,83 5,40	2 335,05 162,00
39	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	10,00	59,28 5,40	592,85 54,00
40	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	4,00	79,63 5,40	318,50 21,60
41	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	6,00	1 806,12 5,40	10 836,69 32,40
42	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	2,00	1 806,12 5,40	3 612,23 10,80
43	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	175,00	32,07 12,60	5 611,73 2 205,00
44	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire,	m	22,00	41,78 14,40	919,10 316,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>				
45	IC35D	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm</i>	<i>m</i>	8,00	63,05 16,20	504,44 129,60
46	IC13A	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"</i>	<i>m</i>	96,00	52,80 32,40	5 068,32 3 110,40
47	IC13A	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"</i>	<i>m</i>	29,00	57,80 32,40	1 676,06 939,60
48	IC13B	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"</i>	<i>m</i>	17,00	66,03 36,00	1 122,51 612,00
49	IC13C	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"</i>	<i>m</i>	26,00	76,22 41,40	1 981,85 1 076,40
50	IC13D	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 2"</i>	<i>m</i>	35,00	99,76 45,00	3 491,60 1 575,00
51	IE03A	<i>Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"</i>	<i>m</i>	264,00	3,36 3,24	887,04 855,36
52	IE03B	<i>Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"</i>	<i>m</i>	33,00	4,11 3,96	135,63 130,68
53	IE04A	<i>Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ...</i>	<i>m</i>	264,00	2,88 2,88	760,32 760,32

1	2	3	4	5	6	7
		1"				
54	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	33,00	3,60 3,60	118,80 118,80
55	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	61,25	32,07 12,60	1 964,10 771,75
56	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	7,70	41,78 14,40	321,69 110,88
57	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	2,80	63,05 16,20	176,55 45,36
58	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	390,15	126,18 64,33	49 230,21 25 099,13
59	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	175,00	22,69 18,36	3 970,05 3 213,00
60	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	22,00	24,85 18,36	546,68 403,92
61	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	8,00	24,85 18,36	198,79 146,88
62	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	102,00	22,69 18,36	2 313,97 1 872,72
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	29,00	24,85 18,36	720,62 532,44
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea	m	59,00	27,01 18,36	1 593,71 1 083,24

1	2	3	4	5	6	7
		de la D=15x20 la D=54x20 mm				
65	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	27,00	29,18 18,36	787,73 495,72
66	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	32,00	31,34 18,36	1 002,82 587,52
67	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	35,00	39,99 18,36	1 399,65 642,60
68	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	31,00	31,72 16,92	983,44 524,52
69	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	178,00	19,53 8,28	3 476,34 1 473,84
Cheltuieli directe			lei		130 103,35	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		11 134,55	
Transport			2,00 %		1 610,24	
Total			100,00 %		142 848,14	
Cheltuieli de regie			2,00 %		2 856,96	
Total			100,00 %		145 705,11	
Beneficiu de deviz			2,00 %		2 914,10	
Total Incalzire Bloc A (cota 0,000)					148 619,21	
Incluziv salariu					49 486,88	
		4. Incalzire Bloc A (cota 3,300)				
70	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc	1,00	887,37 18,00	887,37 18,00
71	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/1600	buc	4,00	1 337,17 28,80	5 348,70 115,20
72	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/2000	buc	1,00	1 690,83 28,80	1 690,83 28,80
73	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1400	buc	4,00	1 686,13 23,40	6 744,52 93,60
74	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33-500/1600	buc	10,00	1 817,53 28,80	18 175,25 288,00

1	2	3	4	5	6	7
75	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	27,00	238,31 5,40	6 434,51 145,80
76	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	27,00	77,83 5,40	2 101,55 145,80
77	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	2,00	59,28 5,40	118,57 10,80
78	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	4,00	79,63 5,40	318,50 21,60
79	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	8,00	79,63 5,40	637,00 43,20
80	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc	2,00	352,91 16,20	705,82 32,40
81	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	2,00	1 806,12 5,40	3 612,23 10,80
82	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	4,00	1 806,12 5,40	7 224,46 21,60
83	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,00	1 806,12 5,40	1 806,12 5,40
84	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	13,00	59,28 5,40	770,71 70,20
85	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	2,00	74,70 3,60	149,40 7,20
86	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	356,40 32,40	712,80 64,80
87	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	356,40 32,40	712,80 64,80
88	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura	m	141,00	32,07 12,60	4 521,45 1 776,60

1	2	3	4	5	6	7
		corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm				
89	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	9,00	41,78 14,40	376,00 129,60
90	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	6,00	63,05 16,20	378,33 97,20
91	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu jilet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	33,00	52,80 32,40	1 742,23 1 069,20
92	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu jilet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	21,00	57,80 32,40	1 213,69 680,40
93	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu jilet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m	6,00	66,03 36,00	396,18 216,00
94	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	282,00	3,36 3,24	947,52 913,68
95	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	22,00	4,11 3,96	90,42 87,12
96	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	282,00	2,88 2,88	812,16 812,16
97	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme,	m	22,00	3,60 3,60	79,20 79,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"</i>				
98	IC35B	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>	<i>m</i>	61,95	32,07 12,60	1 986,55 780,57
99	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>	<i>m</i>	15,75	41,78 14,40	657,99 226,80
100	IC35D	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm</i>	<i>m</i>	7,70	63,05 16,20	485,52 124,74
101	CF59A	<i>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie</i>	<i>m2</i>	153,00	126,18 64,33	19 305,97 9 842,80
102	CK30B	<i>Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile</i>	<i>m2</i>	27,00	1 077,74 75,60	29 098,87 2 041,20
103	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	<i>m</i>	177,00	22,69 18,36	4 015,42 3 249,72
104	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	<i>m</i>	45,00	24,85 18,36	1 118,20 826,20
105	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	<i>m</i>	22,00	24,85 18,36	546,68 403,92
106	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	<i>m</i>	33,00	22,69 18,36	748,64 605,88
107	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	<i>m</i>	21,00	24,85 18,36	521,83 385,56
108	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	<i>m</i>	6,00	27,01 18,36	162,07 110,16

1	2	3	4	5	6	7
109	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	5,00	31,72 16,92	158,62 84,60
110	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	40,00	19,53 8,28	781,20 331,20
Cheltuieli directe			lei		128 295,86	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		5 864,06	
Transport			2,00 %		2 043,12	
Total			100,00 %		136 203,04	
Cheltuieli de regie			2,00 %		2 724,06	
Total			100,00 %		138 927,10	
Beneficiu de deviz			2,00 %		2 778,54	
Total Incalzire Bloc A (cota 3,300)					141 705,65	
Incluziv salariu					26 062,51	
		5. Incalzire Bloc B (cota -3,300)				
111	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/600	buc	2,00	448,13 18,00	896,27 36,00
112	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/700	buc	1,00	548,13 18,00	548,13 18,00
113	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/800	buc	1,00	648,13 18,00	648,13 18,00
114	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/900	buc	3,00	748,13 18,00	2 244,41 54,00
115	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/1200	buc	3,00	948,13 18,00	2 844,41 54,00
116	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 11-500/1400	buc	3,00	1 154,13 23,40	3 462,39 70,20
117	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/800	buc	1,00	718,27 18,00	718,27 18,00
118	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc	1,00	887,37 18,00	887,37 18,00
119	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1200	buc	1,00	1 007,73 23,40	1 007,73 23,40

1	2	3	4	5	6	7
120	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/1600	buc	1,00	$\frac{1\ 337,17}{28,80}$	$\frac{1\ 337,17}{28,80}$
121	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	24,00	$\frac{238,31}{5,40}$	$\frac{5\ 719,56}{129,60}$
122	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	24,00	$\frac{77,83}{5,40}$	$\frac{1\ 868,04}{129,60}$
123	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	12,00	$\frac{59,28}{5,40}$	$\frac{711,42}{64,80}$
124	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	8,00	$\frac{1\ 806,12}{5,40}$	$\frac{14\ 448,92}{43,20}$
125	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	8,00	$\frac{74,70}{3,60}$	$\frac{597,60}{28,80}$
126	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	$\frac{356,40}{32,40}$	$\frac{712,80}{64,80}$
127	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	$\frac{356,40}{32,40}$	$\frac{712,80}{64,80}$
128	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	200,00	$\frac{32,07}{12,60}$	$\frac{6\ 413,40}{2\ 520,00}$
129	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	31,00	$\frac{41,78}{14,40}$	$\frac{1\ 295,10}{446,40}$
130	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	115,00	$\frac{52,80}{32,40}$	$\frac{6\ 071,43}{3\ 726,00}$
131	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	20,00	$\frac{57,80}{32,40}$	$\frac{1\ 155,90}{648,00}$

1	2	3	4	5	6	7
132	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m	40,00	66,03 36,00	2 641,20 1 440,00
133	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	406,00	3,36 3,24	1 364,16 1 315,44
134	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	406,00	2,88 2,88	1 169,28 1 169,28
135	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	70,00	32,07 12,60	2 244,69 882,00
136	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	10,85	41,78 14,40	453,28 156,24
137	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	203,00	126,18 64,33	25 615,10 13 059,40
138	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	200,00	22,69 18,36	4 537,20 3 672,00
139	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	31,00	24,85 18,36	770,32 569,16
140	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	115,00	22,69 18,36	2 608,89 2 111,40
141	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	20,00	24,85 18,36	496,98 367,20
142	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	40,00	24,85 18,36	993,96 734,40

1	2	3	4	5	6	7
143	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	14,00	31,72 16,92	444,14 236,88
144	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	110,00	19,53 8,28	2 148,30 910,80
Cheltuieli directe			lei		99 788,75	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		7 836,43	
Transport			2,00 %		1 297,41	
Total			100,00 %		108 922,60	
Cheltuieli de regie			2,00 %		2 178,45	
Total			100,00 %		111 101,06	
Beneficiu de deviz			2,00 %		2 222,02	
Total Incalzire Bloc B (cota -3,300)					113 323,08	
Incluziv salariu					34 828,60	
		6. Incalzire Bloc B (cota 0,000)				
145	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/700	buc	1,00	648,13 18,00	648,13 18,00
146	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/800	buc	6,00	718,27 18,00	4 309,65 108,00
147	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/900	buc	1,00	788,13 18,00	788,13 18,00
148	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc	11,00	887,37 18,00	9 761,01 198,00
149	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1200	buc	3,00	1 007,73 23,40	3 023,19 70,20
150	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1400	buc	3,00	1 172,75 23,40	3 518,25 70,20
151	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/1600	buc	1,00	1 337,17 28,80	1 337,17 28,80
152	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/900	buc	4,00	1 147,93 18,00	4 591,74 72,00
153	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/1000	buc	3,00	1 247,93 18,00	3 743,80 54,00

1	2	3	4	5	6	7
154	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1400	buc	1,00	$\frac{1\ 686,13}{23,40}$	$\frac{1\ 686,13}{23,40}$
155	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	34,00	$\frac{238,31}{5,40}$	$\frac{8\ 102,71}{183,60}$
156	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	34,00	$\frac{77,83}{5,40}$	$\frac{2\ 646,39}{183,60}$
157	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	8,00	$\frac{59,28}{5,40}$	$\frac{474,28}{43,20}$
158	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	6,00	$\frac{79,63}{5,40}$	$\frac{477,75}{32,40}$
159	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	3,00	$\frac{1\ 806,12}{5,40}$	$\frac{5\ 418,35}{16,20}$
160	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	2,00	$\frac{1\ 806,12}{5,40}$	$\frac{3\ 612,23}{10,80}$
161	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	16,00	$\frac{74,70}{3,60}$	$\frac{1\ 195,20}{57,60}$
162	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	$\frac{356,40}{32,40}$	$\frac{712,80}{64,80}$
163	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	$\frac{356,40}{32,40}$	$\frac{712,80}{64,80}$
164	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	$\frac{356,40}{32,40}$	$\frac{712,80}{64,80}$
165	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	134,00	$\frac{32,07}{12,60}$	$\frac{4\ 296,98}{1\ 688,40}$
166	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	104,00	$\frac{41,78}{14,40}$	$\frac{4\ 344,85}{1\ 497,60}$

1	2	3	4	5	6	7
167	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	29,00	63,05 16,20	1 828,59 469,80
168	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu jilet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	70,00	52,80 32,40	3 695,65 2 268,00
169	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu jilet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	102,00	57,80 32,40	5 895,09 3 304,80
170	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu jilet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"	m	37,00	76,22 41,40	2 820,32 1 531,80
171	IC13D	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu jilet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 2"	m	36,00	99,76 45,00	3 591,36 1 620,00
172	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	410,00	3,36 3,24	1 377,60 1 328,40
173	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	102,00	4,11 3,96	419,22 403,92
174	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	410,00	2,88 2,88	1 180,80 1 180,80
175	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	102,00	3,60 3,60	367,20 367,20

1	2	3	4	5	6	7
176	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	46,90	32,07 12,60	1 503,94 590,94
177	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	36,40	41,78 14,40	1 520,70 524,16
178	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	10,15	63,05 16,20	640,01 164,43
179	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	267,65	126,18 64,33	33 772,82 17 218,46
180	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	134,00	22,69 18,36	3 039,92 2 460,24
181	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	104,00	24,85 18,36	2 584,30 1 909,44
182	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	29,00	27,01 18,36	783,35 532,44
183	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	70,00	22,69 18,36	1 588,02 1 285,20
184	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	102,00	24,85 18,36	2 534,60 1 872,72
185	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	37,00	29,18 18,36	1 079,47 679,32
186	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	36,00	39,99 18,36	1 439,64 660,96
187	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	25,00	31,72 16,92	793,10 423,00

1	2	3	4	5	6	7
188	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	155,00	19,53 8,28	3 027,15 1 283,40
Cheltuieli directe			lei		141 597,20	
Asigurari medicale si socilae			22,50 %		10 495,76	
Transport			2,00 %		1 896,48	
Total			100,00 %		153 989,44	
Cheltuieli de regie			2,00 %		3 079,79	
Total			100,00 %		157 069,23	
Beneficiu de deviz			2,00 %		3 141,38	
Total Incalzire Bloc B (cota 0,000)					160 210,61	
Incluziv salariu					46 647,83	
		7. Incalzire Bloc B (cota 3,330)				
189	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/700	buc	2,00	648,13 18,00	1 296,27 36,00
190	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/800	buc	6,00	718,27 18,00	4 309,65 108,00
191	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc	12,00	887,37 18,00	10 648,38 216,00
192	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1200	buc	1,00	1 007,73 23,40	1 007,73 23,40
193	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/1000	buc	6,00	1 247,93 18,00	7 487,61 108,00
194	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1400	buc	2,00	1 686,13 23,40	3 372,26 46,80
195	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	29,00	238,31 5,40	6 911,14 156,60
196	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	29,00	77,83 5,40	2 257,22 156,60
197	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	4,00	59,28 5,40	237,14 21,60
198	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire	buc	6,00	79,63	477,75

1	2	3	4	5	6	7
		central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"			5,40	32,40
199	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	2,00	1 806,12 5,40	3 612,23 10,80
200	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	3,00	1 806,12 5,40	5 418,35 16,20
201	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	8,00	74,70 3,60	597,60 28,80
202	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	356,40 32,40	712,80 64,80
203	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	356,40 32,40	712,80 64,80
204	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	121,00	32,07 12,60	3 880,11 1 524,60
205	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	110,00	41,78 14,40	4 595,51 1 584,00
206	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	9,00	63,05 16,20	567,49 145,80
207	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	63,00	52,80 32,40	3 326,09 2 041,20
208	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	74,00	57,80 32,40	4 276,83 2 397,60
209	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de	m	19,00	66,03 36,00	1 254,57 684,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"</i>				
210	IC13C	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"</i>	<i>m</i>	31,00	76,22 41,40	2 362,97 1 283,40
211	IE03A	<i>Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"</i>	<i>m</i>	387,00	3,36 3,24	1 300,32 1 253,88
212	IE03B	<i>Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"</i>	<i>m</i>	40,00	4,11 3,96	164,40 158,40
213	IE04A	<i>Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"</i>	<i>m</i>	387,00	2,88 2,88	1 114,56 1 114,56
214	IE04B	<i>Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"</i>	<i>m</i>	40,00	3,60 3,60	144,00 144,00
215	IC35B	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>	<i>m</i>	42,35	32,07 12,60	1 358,04 533,61
216	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>	<i>m</i>	38,50	41,78 14,40	1 608,43 554,40
217	IC35D	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm</i>	<i>m</i>	3,15	63,05 16,20	198,62 51,03
218	CF59A	<i>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie</i>	<i>m2</i>	208,20	126,18 64,33	26 271,26 13 393,92

1	2	3	4	5	6	7
219	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	121,00	22,69 18,36	2 745,01 2 221,56
220	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	110,00	24,85 18,36	2 733,39 2 019,60
221	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	9,00	27,01 18,36	243,11 165,24
222	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	63,00	22,69 18,36	1 429,22 1 156,68
223	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	74,00	24,85 18,36	1 838,83 1 358,64
224	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	19,00	29,18 18,36	554,33 348,84
225	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	31,00	31,34 18,36	971,48 569,16
226	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	17,00	31,72 16,92	539,31 287,64
227	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	117,00	19,53 8,28	2 285,01 968,76
Cheltuieli directe			lei		114 821,78	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		8 336,55	
Transport			2,00 %		1 553,40	
Total			100,00 %		124 711,73	
Cheltuieli de regie			2,00 %		2 494,23	
Total			100,00 %		127 205,96	
Beneficii de deviz			2,00 %		2 544,12	
Total Incalzire Bloc B (cota 3,330)					129 750,08	
Incluziv salariu					37 051,32	
		8. Incalzire Bloc B (cota 6.660)				
228	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	2,00	788,13	1 576,25

1	2	3	4	5	6	7
		22-500/900			18,00	36,00
229	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc	6,00	887,37 18,00	5 324,19 108,00
230	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1200	buc	1,00	1 007,73 23,40	1 007,73 23,40
231	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/1000	buc	11,00	1 247,93 18,00	13 727,28 198,00
232	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1200	buc	6,00	1 486,13 23,40	8 916,78 140,40
233	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1400	buc	1,00	1 686,13 23,40	1 686,13 23,40
234	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33-500/1600	buc	1,00	1 817,53 28,80	1 817,53 28,80
235	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	28,00	238,31 5,40	6 672,82 151,20
236	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	28,00	77,83 5,40	2 179,38 151,20
237	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	10,00	59,28 5,40	592,85 54,00
238	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	5,00	1 806,12 5,40	9 030,58 27,00
239	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	8,00	74,70 3,60	597,60 28,80
240	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	356,40 32,40	712,80 64,80
241	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	356,40 32,40	712,80 64,80
242	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	130,00	32,07 12,60	4 168,71 1 638,00

1	2	3	4	5	6	7
243	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	140,00	41,78 14,40	5 848,84 2 016,00
244	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	12,00	63,05 16,20	756,66 194,40
245	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"- 3/4"	m	101,00	57,80 32,40	5 837,30 3 272,40
246	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m	20,00	66,03 36,00	1 320,60 720,00
247	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"	m	27,00	76,22 41,40	2 058,07 1 117,80
248	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"	m	23,00	86,22 41,40	1 983,17 952,20
249	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	391,00	3,36 3,24	1 313,76 1 266,84
250	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	62,00	4,11 3,96	254,82 245,52
251	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	391,00	2,88 2,88	1 126,08 1 126,08

1	2	3	4	5	6	7
252	IE04B	Efectuarea probei de dilatare- contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	62,00	3,60 3,60	223,20 223,20
253	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearthata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	45,50	32,07 12,60	1 459,05 573,30
254	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearthata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	49,00	41,78 14,40	2 047,09 705,60
255	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearthata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	4,20	63,05 16,20	264,83 68,04
256	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	218,45	126,18 64,33	27 564,63 14 053,32
257	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	130,00	22,69 18,36	2 949,18 2 386,80
258	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	140,00	24,85 18,36	3 478,86 2 570,40
259	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	12,00	27,01 18,36	324,14 220,32
260	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	101,00	22,69 18,36	2 291,29 1 854,36
261	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	20,00	24,85 18,36	496,98 367,20
262	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	27,00	29,18 18,36	787,73 495,72

1	2	3	4	5	6	7
263	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	23,00	31,34 18,36	720,77 422,28
264	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	18,00	31,72 16,92	571,03 304,56
265	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	110,00	19,53 8,28	2 148,30 910,80
Cheltuieli directe			lei		124 549,80	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		8 731,11	
Transport			2,00 %		1 712,77	
Total			100,00 %		134 993,69	
Cheltuieli de regie			2,00 %		2 699,87	
Total			100,00 %		137 693,56	
Beneficiu de deviz			2,00 %		2 753,87	
Total Incalzire Bloc B (cota 6.660)					140 447,43	
Incluziv salariu					38 804,94	
Cheltuieli directe			lei		924 109,86	
TVA			20,00 %		184 821,97	

Total deviz:

1 108 931,83

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Renovarea sistemului de incalzire la
Gimnaziul din s. Iurcenii, r-ul
Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmema2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 1 108 931,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	36,27	36,00	1 305,72
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 620,0625	36,00	94 322,25
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 988,174	36,00	71 574,26
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	18,72	36,00	673,92
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	49,95	36,00	1 798,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,75	36,00	243,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 584,0913	36,00	93 027,28
		Total manopera				262 944,64

Materiale:

1.	123	Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду32 мм	buc	3,00	181,67	545,01
2.	1231	Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду40 мм	buc	1,00	303,33	303,33
3.	1232	Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду50 мм	buc	1,00	496,67	496,67
4.	1233	Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду80 мм	buc	1,00	1 505,00	1 505,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,027	360,00	9,72
6.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,303	10,00	3,03
7.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,622	10,00	6,22
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,85	2,00	11,70
9.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	55,337	5,00	276,69
10.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	27,00	1 000,00	27 000,00
11.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2 179,9204	0,40	871,97
12.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,45	14,00	6,30
13.	2320166200676	White spirit	kg	4,68	28,00	131,04
14.	2320186202990	Ulei mineral	kg	2,397	10,00	23,97
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	124,836	20,00	2 496,72
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	276,514	22,00	6 083,31
17.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	23,634	36,00	850,82
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	30,642	20,00	612,84
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	17,784	36,00	640,22
20.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,81	11,00	8,91
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	127,162	11,00	1 398,78
22.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	393,8389	2,00	787,68
23.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	3,51	28,00	98,28
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	1 100,8598	3,00	3 302,58

25.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,855	10,00	18,55
26.	2521216701000	Teava din otel	m	377,00	15,00	5 655,00
				347,00	20,00	6 940,00
				102,00	25,00	2 550,00
				121,00	30,00	3 630,00
				23,00	40,00	920,00
				71,00	50,00	3 550,00
				25,00	80,00	2 000,00
27.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1 265,8185	18,90	23 923,97
				591,426	26,58	15 720,10
				94,76	45,49	4 310,63
28.	2523156715100	Manson de dilatare	m	22,00	324,00	7 128,00
29.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	3 415,2086	3,00	10 245,63
30.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	4,20	3,00	12,60
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,80	1,54	16,63
32.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1 525,9443	24,00	36 622,66
33.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	59,40	14,00	831,60
34.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,66	14,00	9,24
35.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	740,00	11,25	8 325,00
36.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1 068,161	8,00	8 545,29
37.	2710703520285	Profil de suport	m	3 197,2165	8,00	25 577,73
38.	2721204110000	Reductie fonta	buc	21,32	10,00	213,20
39.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	95,21	10,00	952,10
40.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	169,04	10,00	1 690,40
41.	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	5,00	20,00	100,00
42.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	3,248	15,00	48,72
43.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,25	15,00	18,75
44.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	5,85	15,00	87,75
45.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,57	15,00	8,55
46.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	7,15	3,00	21,45
47.	28221157000001	Radiator 22-500/1400	buc	4,00	1 146,67	4 586,68
48.	28221157000001 0	Radiator 33-500/1400	buc	8,00	1 660,05	13 280,40
49.	28221157000001 018	Radiator 22-500/1200	buc	6,00	981,65	5 889,90
50.	28221157000001 11	Radiator 11-500/600	buc	2,00	428,05	856,10
51.	28221157000001 12	Radiator 11-500/700	buc	1,00	528,05	528,05
52.	28221157000001 13	Radiator 11-500/800	buc	1,00	628,05	628,05
53.	28221157000001 14	Radiator 11-500/900	buc	3,00	728,05	2 184,15
54.	28221157000001 16	Radiator 11-500/1400	buc	3,00	1 128,05	3 384,15
55.	28221157000001 17	Radiator 11-500/1200	buc	3,00	928,05	2 784,15
56.	28221157000002	Radiator 22-500/1600	buc	8,00	1 304,70	10 437,60
57.	28221157000003	Radiator 33-500/800	buc	4,00	1 027,85	4 111,40
58.	28221157000004	Radiator 33-500/900	buc	5,00	1 127,85	5 639,25
59.	28221157000005	Radiator 33-500/1000	buc	22,00	1 227,85	27 012,70
60.	28221157000006	Radiator 33-500/1200	buc	9,00	1 460,05	13 140,45
61.	28221157000007	Radiator 33-500/1600	buc	13,00	1 785,05	23 205,65
62.	28221157000008	Radiator 22-500/1000	buc	31,00	867,28	26 885,68
63.	28221157000008 17	Radiator 22-500/800	buc	13,00	698,19	9 076,47
64.	28221157000008 18	Radiator 22-500/700	buc	3,00	628,05	1 884,15
65.	28221157000008 20	Radiator 22-500/900	buc	3,00	768,04	2 304,12
66.	28221157000009	Radiator 22-500/2000	buc	1,00	1 658,35	1 658,35
67.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	276,00	0,10	27,60

68.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	40,00	0,10	4,00
69.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	216,00	0,10	21,60
70.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	18 761,848	0,10	1 876,18
71.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	316,00	0,10	31,60
72.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	316,00	0,10	31,60
73.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	72,22	15,00	1 083,30
74.	2875274122000	Racord olandez	buc	21,32	45,00	959,40
75.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	21,32	15,00	319,80
76.	2875274123510	Dop din fonta	buc	518,10	10,00	5 181,00
77.	2875274201600	Robinet cu cep	buc	19,00	45,00	855,00
78.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	16,00	150,83	2 413,28
79.	28752742051001	Robinet cu mufa	buc	6,00	335,00	2 010,00
80.	28752742051002	Robinet cu mufa	buc	3,00	541,67	1 625,01
81.	28752742051003	Robinet cu mufa	buc	2,00	81,67	163,34
82.	28752742051004	Robinet cu mufa	buc	149,00	232,20	34 597,80
83.	28752742051005	Robinet cu mufa	buc	172,00	71,72	12 335,84
84.	28752742051006	Robinet cu mufa	buc	59,00	53,17	3 137,03
85.	28752742051007	Robinet cu mufa	buc	28,00	73,51	2 058,28
86.	28752742051008	Robinet cu mufa	buc	38,00	1 800,00	68 400,00
87.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	12,00	60,00	720,00
88.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	10,00	60,00	600,00
89.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,60	60,00	36,00
90.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	57,00	60,00	3 420,00
91.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	525,00	0,40	210,00
92.	2913124124100	Distribuitoare - colector	buc	2,00	600,00	1 200,00
93.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	42,00	70,80	2 973,60
94.	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	5,00	2 000,00	10 000,00
95.	3320500000000	Armatura fina	buc	19,19	230,00	4 413,70
96.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1 536,8115 852,222 124,3725 118,965 93,009 76,7865 27,0375	4,00 6,00 8,00 10,00 12,00 20,00 25,00	6 147,25 5 113,33 994,98 1 189,65 1 116,11 1 535,73 675,94
Total materiale de construcții						554 099,74

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,5247	3,00	28,57
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	100,05	3,00	300,15
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	93,3233	3,00	279,97
Total utilaje de construcții						608,69

Total:

Cheltuieli directe	lei	924 109,86
TVA	20,00 %	184 821,97

Total deviz:

1 108 931,83

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Renovarea sistemii de incalzire la Gimnaziul din s.
Iurcenii, r-ul Nisporeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrări
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea incalzirii				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,76
						5,76
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,00	5,76
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,60
						3,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	36,00	3,60
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			18,12
						10,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	10,00	3,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	20,00	1,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	22,00	3,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	5,00	0,11
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			21,72
						13,68
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	36,00	13,68
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	10,00	3,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	20,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	22,00	3,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	5,00	0,14
5	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor	m			24,93
						15,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"</i>				
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,4200	36,00	15,12
	2875274123510	Dop din fonta	<i>buc</i>	0,3000	10,00	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	<i>m3</i>	0,1100	20,00	2,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	<i>kg</i>	0,2020	22,00	4,44
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0330	5,00	0,17
6	RpIC19D	<i>Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"</i>	<i>m</i>			37,26 19,08
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5300	36,00	19,08
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	<i>kg</i>	0,6600	14,00	9,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	<i>m3</i>	0,1300	20,00	2,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	<i>kg</i>	0,2440	22,00	5,37
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	<i>kg</i>	0,0650	15,00	0,97
		2. Centrul de distribuie a energiei termice 2.1. Lucrari sanitare 2.1.1. Распределительный узел системы отопления				
7	IC46C	<i>Distribuito - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 200 mm</i>	<i>buc</i>			881,37 255,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	7,1000	36,00	255,60
	2913124124100	Distribuito - colector	<i>buc</i>	1,0000	600,00	600,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	<i>kg</i>	0,3300	14,00	4,62
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	<i>kg</i>	0,2250	14,00	3,15
	2875274418000	Flansa oarba	<i>buc</i>	0,3000	60,00	18,00
8	IA41A	<i>Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau 65 mm</i>	<i>buc</i>			2 288,52 136,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	3,8000	36,00	136,80
	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	<i>m</i>	1,0000	20,00	20,00
	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	<i>buc</i>	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	<i>buc</i>	2,0000	60,00	120,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	<i>buc</i>	8,0000	0,10	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	<i>buc</i>	8,0000	0,10	0,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	<i>buc</i>	8,0000	0,10	0,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	<i>m3</i>	0,0700	20,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	<i>kg</i>	0,2200	22,00	4,84
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	<i>kg</i>	0,0700	15,00	1,05
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	<i>kg</i>	0,0800	10,00	0,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	<i>kg</i>	0,0180	10,00	0,18
	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	<i>kg</i>	0,0150	10,00	0,15
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0200	5,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0400	20,00	0,80
9	IA41A	<i>Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau 65 mm</i>	<i>buc</i>			2 288,52 136,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	36,00	136,80
	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,0000	20,00	20,00
	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	60,00	120,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,10	0,80
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	20,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	22,00	4,84
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	10,00	0,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	10,00	0,18
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	10,00	0,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,00	0,80
10	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau 65 mm	buc			2 288,52 136,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	36,00	136,80
	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,0000	20,00	20,00
	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	60,00	120,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,10	0,80
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	20,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	22,00	4,84
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	10,00	0,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	10,00	0,18
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	10,00	0,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,00	0,80
11	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			161,18 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	150,83	150,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	5,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	20,00	1,20
12	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			161,18 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	150,83	150,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	5,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	20,00	1,20
13	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc			352,91 16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,20
	28752742051001	Robinet cu mufa	buc	1,0000	335,00	335,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	5,00	0,19
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	20,00	1,52

1	2	3	4	5	6	7
14	ID04E	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3"	buc			574,97 30,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	36,00	30,60
	28752742051002	Robinet cu mufa	buc	1,0000	541,67	541,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	5,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	20,00	2,40
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			87,78 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051003	Robinet cu mufa	buc	1,0000	81,67	81,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
16	IC13G	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 4"	m			164,55 79,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	36,00	79,20
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	80,00	80,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1200	10,00	1,20
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	15,00	0,90
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0700	10,00	0,70
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	5,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	20,00	0,92
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0040	10,00	0,04
17	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			4,86 4,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	36,00	4,68
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	3,00	0,18
18	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			4,32 4,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	36,00	4,32
19	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat	m2			126,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie</i>				64,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	36,00	64,33
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,00	25,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	8,00	5,91
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,00	7,09
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	3,00	0,13
20	RpIF09B	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm</i>	<i>m</i>			42,16 15,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	36,00	15,12
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	25,00	27,04
21	IzJ09B	<i>Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea</i>	<i>m2</i>			31,72 16,92
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	36,00	11,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	36,00	5,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,00	7,27
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	36,00	5,47
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	28,00	0,84
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	28,00	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
22	IC42A	<i>Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata</i>	<i>kg</i>			19,53 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,25	11,25
		2.1.2. Приборы КИПуА				
23	IA18A	<i>Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda</i>	<i>buc</i>			237,71 5,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	36,00	5,04
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	230,00	232,30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	10,00	0,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	5,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	20,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
24	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm	buc			278,85 45,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	36,00	45,00
	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	45,00	45,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	60,00	180,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,10	1,20
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	10,00	0,45
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	10,00	0,18
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	10,00	0,12
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	20,00	1,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	22,00	2,97
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	15,00	0,45
		2.2. Lucrari de montare				
25	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc			251,71 111,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	36,00	111,60
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	60,00	120,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	10,00	1,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,10	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	22,00	11,66
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	20,00	2,80
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
		2.3. Utilaj				
26		Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду32 мм	buc			181,67 0,00
	123	Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду32 мм	buc	1,0000	181,67	181,67
27		Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду40 мм	buc			303,33 0,00
	1231	Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду40 мм	buc	1,0000	303,33	303,33
28		Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду50 мм	buc			496,67 0,00
	1232	Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду50 мм	buc	1,0000	496,67	496,67
29		Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду80 мм	buc			1 505,00 0,00
	1233	Фильтр сетчатый, P=10 бар, Ду80 мм	buc	1,0000	1 505,00	1 505,00
		3. Incalzire Bloc A (cota 0,000)				
30	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1400	buc			1 172,75 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000001	Radiator 22-500/1400	buc	1,0000	1 146,67	1 146,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
31	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc	buc			1 337,17

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/1600				28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000002	Radiator 22-500/1600	buc	1,0000	1 304,70	1 304,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	5,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	3,00	0,90
32	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/800	buc			1 047,93 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000003	Radiator 33-500/800	buc	1,0000	1 027,85	1 027,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
33	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/900	buc			1 147,93 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000004	Radiator 33-500/900	buc	1,0000	1 127,85	1 127,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
34	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/1000	buc			1 247,93 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000005	Radiator 33-500/1000	buc	1,0000	1 227,85	1 227,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
35	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1200	buc			1 486,13 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000006	Radiator 33-500/1200	buc	1,0000	1 460,05	1 460,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
36	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33-500/1600	buc			1 817,53 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000007	Radiator 33-500/1600	buc	1,0000	1 785,05	1 785,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	3,00	0,90
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			238,31 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051004	Robinet cu mufa	buc	1,0000	232,20	232,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			77,83 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051005	Robinet cu mufa	buc	1,0000	71,72	71,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
39	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			59,28 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051006	Robinet cu mufa	buc	1,0000	53,17	53,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
40	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			79,63 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051007	Robinet cu mufa	buc	1,0000	73,51	73,51
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
41	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			1 806,12 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	Robinet cu mufa	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
42	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			1 806,12 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	Robinet cu mufa	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
43	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m			32,07

1	2	3	4	5	6	7
		<i>armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>				12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47
44	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>	m			41,78 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	26,58	27,38
45	IC35D	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm</i>	m			63,05 16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,49	46,85
46	IC13A	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"</i>	m			52,80 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	15,00	15,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
47	IC13A	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"</i>	m			57,80 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	20,00	20,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	10,00	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
48	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m			66,03 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	36,00	36,00
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	25,00	25,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0800	10,00	0,80
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0070	5,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0140	20,00	0,28
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
49	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"	m			76,22 41,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	36,00	41,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	30,00	30,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	15,00	0,90
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	10,00	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	5,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	20,00	0,40
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	10,00	0,03
50	IC13D	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 2"	m			99,76 45,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	36,00	45,00
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	50,00	50,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1200	10,00	1,20
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	15,00	0,90
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	10,00	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0130	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0260	20,00	0,52
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	10,00	0,03
51	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,36 3,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,00	3,24
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	3,00	0,12
52	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,11 3,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,00	3,96
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	3,00	0,15
53	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,88 2,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	36,00	2,88
54	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,60 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
55	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			32,07 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47

1	2	3	4	5	6	7
56	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			41,78 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	26,58	27,38
57	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			63,05 16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,49	46,85
58	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			126,18 64,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	36,00	64,33
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,00	25,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	8,00	5,91
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,00	7,09
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	3,00	0,13
59	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
60	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
61	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si	m			24,85 18,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
62	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
63	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
64	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			27,01 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	8,00	8,65
65	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			29,18 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	10,00	10,81
66	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			31,34 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	12,00	12,98
67	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			39,99 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	20,00	21,63
68	IzJ09B	<i>Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea</i>	m2			31,72 16,92

1	2	3	4	5	6	7
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	36,00	11,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	36,00	5,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,00	7,27
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	36,00	5,47
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	28,00	0,84
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	28,00	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
69	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			19,53 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,25	11,25
		4. Incalzire Bloc A (cota 3,300)				
70	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc			887,37 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000008	Radiator 22-500/1000	buc	1,0000	867,28	867,28
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
71	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/1600	buc			1 337,17 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000002	Radiator 22-500/1600	buc	1,0000	1 304,70	1 304,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	5,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	3,00	0,90
72	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/2000	buc			1 690,83 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000009	Radiator 22-500/2000	buc	1,0000	1 658,35	1 658,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	5,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	3,00	0,90
73	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1400	buc			1 686,13 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	282211570000010	Radiator 33-500/1400	buc	1,0000	1 660,05	1 660,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
74	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33-500/1600	buc			1 817,53 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000007	Radiator 33-500/1600	buc	1,0000	1 785,05	1 785,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	5,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	3,00	0,90
75	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			238,31 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051004	Robinet cu mufa	buc	1,0000	232,20	232,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
76	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			77,83 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051005	Robinet cu mufa	buc	1,0000	71,72	71,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
77	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			59,28 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051006	Robinet cu mufa	buc	1,0000	53,17	53,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
78	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			79,63 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051007	Robinet cu mufa	buc	1,0000	73,51	73,51
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
79	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			79,63 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051007	Robinet cu mufa	buc	1,0000	73,51	73,51
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
80	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu muze pentru instalatii de	buc			352,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>incalzire central, avind diametrul nominal de 2"</i>				16,20
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,4500	36,00	16,20
	28752742051001	<i>Robinet cu mufa</i>	<i>buc</i>	1,0000	335,00	335,00
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0380	5,00	0,19
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0760	20,00	1,52
81	ID04A	<i>Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"</i>	<i>buc</i>			1 806,12 5,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	<i>Robinet cu mufa</i>	<i>buc</i>	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
82	ID04A	<i>Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"</i>	<i>buc</i>			1 806,12 5,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	<i>Robinet cu mufa</i>	<i>buc</i>	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
83	ID04A	<i>Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"</i>	<i>buc</i>			1 806,12 5,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	<i>Robinet cu mufa</i>	<i>buc</i>	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
84	ID04A	<i>Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"</i>	<i>buc</i>			59,28 5,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051006	<i>Robinet cu mufa</i>	<i>buc</i>	1,0000	53,17	53,17
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
85	ID06A	<i>Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"</i>	<i>buc</i>			74,70 3,60
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,1000	36,00	3,60
	2913134500000	<i>Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "</i>	<i>buc</i>	1,0000	70,80	70,80
	2524907304522	<i>Banda teflon nesisterizat</i>	<i>buc</i>	0,1000	3,00	0,30
86	IC52A	<i>Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm</i>	<i>buc</i>			356,40 32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	<i>Manson de dilatare</i>	<i>m</i>	1,0000	324,00	324,00
87	IC52A	<i>Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind</i>	<i>buc</i>			356,40 32,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>diametrul de 100 mm</i>				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	Manson de dilatare	m	1,0000	324,00	324,00
88	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			32,07 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47
89	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			41,78 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	26,58	27,38
90	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			63,05 16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,49	46,85
91	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"	m			52,80 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	15,00	15,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
92	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala,	m			57,80 32,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>teava avind diametrul de 1/2"-3/4"</i>				
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	<i>Teava din otel</i>	<i>m</i>	1,0000	20,00	20,00
	2721204120100	<i>Mufa fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	<i>Cot fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	<i>Reductie fonta</i>	<i>buc</i>	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	<i>Racord olandez</i>	<i>buc</i>	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	<i>Teu din fonta maleabila, zincat</i>	<i>buc</i>	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	<i>Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm</i>	<i>kg</i>	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	<i>Dop din fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	<i>Ulei mineral</i>	<i>kg</i>	0,0020	10,00	0,02
93	IC13B	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"</i>	<i>m</i>			66,03 36,00
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	1,0000	36,00	36,00
	2521216701000	<i>Teava din otel</i>	<i>m</i>	1,0000	25,00	25,00
	2721204120100	<i>Mufa fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	<i>Cot fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	<i>Reductie fonta</i>	<i>buc</i>	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	<i>Racord olandez</i>	<i>buc</i>	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	<i>Teu din fonta maleabila, zincat</i>	<i>buc</i>	0,0800	10,00	0,80
	2734113803910	<i>Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm</i>	<i>kg</i>	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	<i>Dop din fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0070	5,00	0,04
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0140	20,00	0,28
	2320186202990	<i>Ulei mineral</i>	<i>kg</i>	0,0020	10,00	0,02
94	IE03A	<i>Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"</i>	<i>m</i>			3,36 3,24
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,0900	36,00	3,24
	2952270003304	<i>Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw</i>	<i>h-ut</i>	0,0400	3,00	0,12
95	IE03B	<i>Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"</i>	<i>m</i>			4,11 3,96
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,1100	36,00	3,96
	2952270003304	<i>Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw</i>	<i>h-ut</i>	0,0500	3,00	0,15
96	IE04A	<i>Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de</i>	<i>m</i>			2,88 2,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"</i>				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	36,00	2,88
97	IE04B	<i>Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"</i>	m			3,60 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
98	IC35B	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>	m			32,07 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47
99	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>	m			41,78 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	26,58	27,38
100	IC35D	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm</i>	m			63,05 16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,49	46,85
101	CF59A	<i>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie</i>	m ²			126,18 64,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	36,00	64,33
	2662102701000	Placi ghips-carton	m ²	1,0500	24,00	25,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	8,00	5,91
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	3,00	7,09

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	3,00	0,13
102	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			1 077,74 75,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	36,00	66,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,00
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	11,00	0,33
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,54	0,62
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,10	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
103	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
104	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
105	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
106	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
107	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la	m			24,85 18,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>D=54x20 mm</i>				
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	6,00	6,49
108	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	<i>m</i>			27,01 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	8,00	8,65
109	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	<i>m2</i>			31,72 16,92
	7112020030100	Specialist	<i>h-om</i>	0,3100	36,00	11,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	<i>h-om</i>	0,1600	36,00	5,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	<i>kg</i>	0,2020	36,00	7,27
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	<i>kg</i>	0,1520	36,00	5,47
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	<i>kg</i>	0,0300	28,00	0,84
	2320166200676	White spirit	<i>kg</i>	0,0400	28,00	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	<i>kg</i>	0,0500	2,00	0,10
110	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	<i>kg</i>			19,53 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	<i>kg</i>	1,0000	11,25	11,25
		5. Incalzire Bloc B (cota -3,300)				
111	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/600	<i>buc</i>			448,13 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,5000	36,00	18,00
	282211570000011	Radiator 11-500/600	<i>buc</i>	1,0000	428,05	428,05
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	<i>buc</i>	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	<i>buc</i>	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	<i>h-ut</i>	0,2000	3,00	0,60
112	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/700	<i>buc</i>			548,13 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,5000	36,00	18,00
	282211570000012	Radiator 11-500/700	<i>buc</i>	1,0000	528,05	528,05
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	<i>buc</i>	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	<i>buc</i>	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	<i>h-ut</i>	0,2000	3,00	0,60
113	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc	<i>buc</i>			648,13

1	2	3	4	5	6	7
		<i>avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/800</i>				18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000113	Radiator 11-500/800	buc	1,0000	628,05	628,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
114	IB06A	<i>Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/900</i>	buc			748,13 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000114	Radiator 11-500/900	buc	1,0000	728,05	728,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
115	IB06B	<i>Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 11-500/1200</i>	buc			948,13 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000117	Radiator 11-500/1200	buc	1,0000	928,05	928,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
116	IB06B	<i>Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 11-500/1400</i>	buc			1 154,13 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	2822115700000116	Radiator 11-500/1400	buc	1,0000	1 128,05	1 128,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
117	IB06A	<i>Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/800</i>	buc			718,27 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000000817	Radiator 22-500/800	buc	1,0000	698,19	698,19
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
118	IB06A	<i>Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000</i>	buc			887,37 18,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>mm, inclusiv 22-500/1000</i>				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,5000	36,00	18,00
	28221157000008	Radiator 22-500/1000	<i>buc</i>	1,0000	867,28	867,28
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	<i>buc</i>	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	<i>buc</i>	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	<i>h-ut</i>	0,2000	3,00	0,60
119	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1200	<i>buc</i>			1 007,73 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,6500	36,00	23,40
	28221157000001018	Radiator 22-500/1200	<i>buc</i>	1,0000	981,65	981,65
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	<i>buc</i>	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	<i>buc</i>	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	<i>h-ut</i>	0,2500	3,00	0,75
120	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/1600	<i>buc</i>			1 337,17 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,8000	36,00	28,80
	28221157000002	Radiator 22-500/1600	<i>buc</i>	1,0000	1 304,70	1 304,70
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0050	5,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	<i>buc</i>	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	<i>buc</i>	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	<i>h-ut</i>	0,3000	3,00	0,90
121	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	<i>buc</i>			238,31 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051004	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	232,20	232,20
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
122	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	<i>buc</i>			77,83 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051005	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	71,72	71,72
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
123	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	<i>buc</i>			59,28 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051006	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	53,17	53,17
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
124	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	<i>buc</i>			1 806,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"</i>				5,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	<i>Robinet cu mufa</i>	<i>buc</i>	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
125	ID06A	<i>Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"</i>	<i>buc</i>			74,70 3,60
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,1000	36,00	3,60
	2913134500000	<i>Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "</i>	<i>buc</i>	1,0000	70,80	70,80
	2524907304522	<i>Banda teflon nesisterizat</i>	<i>buc</i>	0,1000	3,00	0,30
126	IC52A	<i>Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm</i>	<i>buc</i>			356,40 32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	<i>Manson de dilatare</i>	<i>m</i>	1,0000	324,00	324,00
127	IC52A	<i>Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm</i>	<i>buc</i>			356,40 32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	<i>Manson de dilatare</i>	<i>m</i>	1,0000	324,00	324,00
128	IC35B	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>	<i>m</i>			32,07 12,60
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	18,90	19,47
129	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>	<i>m</i>			41,78 14,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	26,58	27,38
130	IC13A	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"</i>	<i>m</i>			52,80 32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	<i>Teava din otel</i>	<i>m</i>	1,0000	15,00	15,00
	2721204120100	<i>Mufa fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	<i>Cot fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0700	15,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
131	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"	m			57,80 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	20,00	20,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
132	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m			66,03 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	36,00	36,00
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	25,00	25,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0800	10,00	0,80
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0070	5,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0140	20,00	0,28
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
133	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,36 3,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,00	3,24
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	3,00	0,12
134	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de	m			2,88 2,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"</i>				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	36,00	2,88
135	IC35B	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>	m			32,07 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47
136	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>	m			41,78 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	26,58	27,38
137	CF59A	<i>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie</i>	m ²			126,18 64,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	36,00	64,33
	2662102701000	Placi ghips-carton	m ²	1,0500	24,00	25,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	8,00	5,91
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,00	7,09
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	3,00	0,13
138	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
139	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la</i>	m			24,85 18,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>D=54x20 mm</i>				
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	6,00	6,49
140	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	<i>m</i>			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	4,00	4,33
141	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	<i>m</i>			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	6,00	6,49
142	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	<i>m</i>			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	6,00	6,49
143	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	<i>m2</i>			31,72 16,92
	7112020030100	Specialist	<i>h-om</i>	0,3100	36,00	11,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	<i>h-om</i>	0,1600	36,00	5,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	<i>kg</i>	0,2020	36,00	7,27
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	<i>kg</i>	0,1520	36,00	5,47
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	<i>kg</i>	0,0300	28,00	0,84
	2320166200676	White spirit	<i>kg</i>	0,0400	28,00	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	<i>kg</i>	0,0500	2,00	0,10
144	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	<i>kg</i>			19,53 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	<i>kg</i>	1,0000	11,25	11,25
		6. Incalzire Bloc B (cota 0,000)				
145	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/700	<i>buc</i>			648,13 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000818	Radiator 22-500/700	<i>buc</i>	1,0000	628,05	628,05
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0030	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
146	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/800	buc			718,27 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000817	Radiator 22-500/800	buc	1,0000	698,19	698,19
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
147	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/900	buc			788,13 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000820	Radiator 22-500/900	buc	1,0000	768,04	768,04
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
148	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc			887,37 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000008	Radiator 22-500/1000	buc	1,0000	867,28	867,28
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
149	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1200	buc			1 007,73 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000001018	Radiator 22-500/1200	buc	1,0000	981,65	981,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
150	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1400	buc			1 172,75 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000001	Radiator 22-500/1400	buc	1,0000	1 146,67	1 146,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
151	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500/1600	buc			1 337,17 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000002	Radiator 22-500/1600	buc	1,0000	1 304,70	1 304,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	5,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	3,00	0,90
152	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/900	buc			1 147,93 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000004	Radiator 33-500/900	buc	1,0000	1 127,85	1 127,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
153	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/1000	buc			1 247,93 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000005	Radiator 33-500/1000	buc	1,0000	1 227,85	1 227,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
154	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1400	buc			1 686,13 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	282211570000010	Radiator 33-500/1400	buc	1,0000	1 660,05	1 660,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
155	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			238,31 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051004	Robinet cu mufa	buc	1,0000	232,20	232,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
156	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			77,83 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051005	Robinet cu mufa	buc	1,0000	71,72	71,72

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
157	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			59,28 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051006	Robinet cu mufa	buc	1,0000	53,17	53,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
158	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			79,63 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051007	Robinet cu mufa	buc	1,0000	73,51	73,51
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
159	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			1 806,12 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	Robinet cu mufa	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
160	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			1 806,12 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	Robinet cu mufa	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
161	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			74,70 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	70,80	70,80
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	3,00	0,30
162	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc			356,40 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	Manson de dilatare	m	1,0000	324,00	324,00
163	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc			356,40 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	Manson de dilatare	m	1,0000	324,00	324,00
164	IC52A	Manson de dilatare pentru	buc			356,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm</i>				32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	<i>Manson de dilatare</i>	<i>m</i>	1,0000	324,00	324,00
165	IC35B	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>	<i>m</i>			32,07 12,60
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	18,90	19,47
166	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>	<i>m</i>			41,78 14,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	26,58	27,38
167	IC35D	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm</i>	<i>m</i>			63,05 16,20
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	45,49	46,85
168	IC13A	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"</i>	<i>m</i>			52,80 32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	<i>Teava din otel</i>	<i>m</i>	1,0000	15,00	15,00
	2721204120100	<i>Mufa fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	<i>Cot fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	<i>Reductie fonta</i>	<i>buc</i>	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	<i>Racord olandez</i>	<i>buc</i>	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	<i>Teu din fonta maleabila, zincat</i>	<i>buc</i>	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	<i>Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm</i>	<i>kg</i>	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	<i>Dop din fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	<i>Ulei mineral</i>	<i>kg</i>	0,0020	10,00	0,02
169	IC13A	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate,</i>	<i>m</i>			57,80 32,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"</i>				
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	<i>0,9000</i>	<i>36,00</i>	<i>32,40</i>
	2521216701000	<i>Teava din otel</i>	<i>m</i>	<i>1,0000</i>	<i>20,00</i>	<i>20,00</i>
	2721204120100	<i>Mufa fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,1700</i>	<i>10,00</i>	<i>1,70</i>
	2875274117900	<i>Cot fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,0700</i>	<i>15,00</i>	<i>1,05</i>
	2721204110000	<i>Reductie fonta</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>10,00</i>	<i>0,20</i>
	2875274122000	<i>Racord olandez</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>45,00</i>	<i>0,90</i>
	2721204115010	<i>Teu din fonta maleabila, zincat</i>	<i>buc</i>	<i>0,1000</i>	<i>10,00</i>	<i>1,00</i>
	2734113803910	<i>Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm</i>	<i>kg</i>	<i>0,0030</i>	<i>15,00</i>	<i>0,04</i>
	2875274123500	<i>Dop din fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>15,00</i>	<i>0,30</i>
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	<i>0,0040</i>	<i>5,00</i>	<i>0,02</i>
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	<i>0,0080</i>	<i>20,00</i>	<i>0,16</i>
	2320186202990	<i>Ulei mineral</i>	<i>kg</i>	<i>0,0020</i>	<i>10,00</i>	<i>0,02</i>
170	IC13C	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"</i>	<i>m</i>			76,22 41,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	<i>1,1500</i>	<i>36,00</i>	<i>41,40</i>
	2521216701000	<i>Teava din otel</i>	<i>m</i>	<i>1,0000</i>	<i>30,00</i>	<i>30,00</i>
	2721204120100	<i>Mufa fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,1400</i>	<i>10,00</i>	<i>1,40</i>
	2875274117900	<i>Cot fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,0600</i>	<i>15,00</i>	<i>0,90</i>
	2721204110000	<i>Reductie fonta</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>10,00</i>	<i>0,20</i>
	2875274122000	<i>Racord olandez</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>45,00</i>	<i>0,90</i>
	2721204115010	<i>Teu din fonta maleabila, zincat</i>	<i>buc</i>	<i>0,0600</i>	<i>10,00</i>	<i>0,60</i>
	2734113803910	<i>Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm</i>	<i>kg</i>	<i>0,0030</i>	<i>15,00</i>	<i>0,04</i>
	2875274123500	<i>Dop din fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>15,00</i>	<i>0,30</i>
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	<i>0,0100</i>	<i>5,00</i>	<i>0,05</i>
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	<i>0,0200</i>	<i>20,00</i>	<i>0,40</i>
	2320186202990	<i>Ulei mineral</i>	<i>kg</i>	<i>0,0030</i>	<i>10,00</i>	<i>0,03</i>
171	IC13D	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 2"</i>	<i>m</i>			99,76 45,00
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	<i>1,2500</i>	<i>36,00</i>	<i>45,00</i>
	2521216701000	<i>Teava din otel</i>	<i>m</i>	<i>1,0000</i>	<i>50,00</i>	<i>50,00</i>
	2721204120100	<i>Mufa fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,1200</i>	<i>10,00</i>	<i>1,20</i>
	2875274117900	<i>Cot fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,0600</i>	<i>15,00</i>	<i>0,90</i>
	2721204110000	<i>Reductie fonta</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>10,00</i>	<i>0,20</i>
	2875274122000	<i>Racord olandez</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>45,00</i>	<i>0,90</i>
	2721204115010	<i>Teu din fonta maleabila, zincat</i>	<i>buc</i>	<i>0,0600</i>	<i>10,00</i>	<i>0,60</i>
	2734113803910	<i>Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm</i>	<i>kg</i>	<i>0,0030</i>	<i>15,00</i>	<i>0,04</i>
	2875274123500	<i>Dop din fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>15,00</i>	<i>0,30</i>
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	<i>0,0130</i>	<i>5,00</i>	<i>0,07</i>
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	<i>0,0260</i>	<i>20,00</i>	<i>0,52</i>
	2320186202990	<i>Ulei mineral</i>	<i>kg</i>	<i>0,0030</i>	<i>10,00</i>	<i>0,03</i>
172	IE03A	<i>Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de</i>	<i>m</i>			3,36 3,24

1	2	3	4	5	6	7
		3/8" ... 1"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,00	3,24
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	3,00	0,12
173	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,11 3,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,00	3,96
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	3,00	0,15
174	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,88 2,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	36,00	2,88
175	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,60 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
176	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			32,07 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47
177	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			41,78 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	26,58	27,38
178	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m			63,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm</i>				16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,49	46,85
179	CF59A	<i>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie</i>	m2			126,18 64,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	36,00	64,33
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,00	25,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	8,00	5,91
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,00	7,09
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	3,00	0,13
180	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
181	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
182	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			27,01 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	8,00	8,65
183	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36

1	2	3	4	5	6	7
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
184	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
185	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			29,18 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	10,00	10,81
186	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			39,99 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	20,00	21,63
187	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			31,72 16,92
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	36,00	11,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	36,00	5,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,00	7,27
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	36,00	5,47
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	28,00	0,84
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	28,00	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
188	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			19,53 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,25	11,25
		7. Incalzire Bloc B (cota 3,330)				
189	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/700	buc			648,13 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000818	Radiator 22-500/700	buc	1,0000	628,05	628,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
190	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/800	buc			718,27 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	2822115700000817	Radiator 22-500/800	buc	1,0000	698,19	698,19
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
191	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc			887,37 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	282211570000008	Radiator 22-500/1000	buc	1,0000	867,28	867,28
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
192	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1200	buc			1 007,73 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	282211570000001018	Radiator 22-500/1200	buc	1,0000	981,65	981,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
193	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/1000	buc			1 247,93 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	282211570000005	Radiator 33-500/1000	buc	1,0000	1 227,85	1 227,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
194	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1400	buc			1 686,13 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	2822115700000010	Radiator 33-500/1400	buc	1,0000	1 660,05	1 660,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
195	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc			238,31 5,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>nominal de 1/2" -1"</i>				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051004	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	232,20	232,20
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
196	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	<i>buc</i>			77,83 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051005	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	71,72	71,72
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
197	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	<i>buc</i>			59,28 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051006	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	53,17	53,17
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
198	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	<i>buc</i>			79,63 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051007	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	73,51	73,51
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
199	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	<i>buc</i>			1 806,12 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
200	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	<i>buc</i>			1 806,12 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	Robinet cu mufa	<i>buc</i>	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	<i>kg</i>	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	<i>kg</i>	0,0320	20,00	0,64
201	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	<i>buc</i>			74,70 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,1000	36,00	3,60
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	<i>buc</i>	1,0000	70,80	70,80
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	<i>buc</i>	0,1000	3,00	0,30
202	IC52A	Manson de dilatare pentru	<i>buc</i>			356,40

1	2	3	4	5	6	7
		conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm				32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	Manson de dilatare	m	1,0000	324,00	324,00
203	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm	buc			356,40 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	Manson de dilatare	m	1,0000	324,00	324,00
204	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			32,07 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47
205	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			41,78 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	26,58	27,38
206	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			63,05 16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,49	46,85
207	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"	m			52,80 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	15,00	15,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
208	IC13A	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"	m			57,80 32,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	20,00	20,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
209	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m			66,03 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	36,00	36,00
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	25,00	25,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0800	10,00	0,80
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0070	5,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0140	20,00	0,28
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
210	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"	m			76,22 41,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	36,00	41,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	30,00	30,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	15,00	0,90
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	10,00	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	5,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	20,00	0,40
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	10,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
211	IE03A	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,36 3,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,00	3,24
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	3,00	0,12
212	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,11 3,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,00	3,96
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	3,00	0,15
213	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,88 2,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	36,00	2,88
214	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,60 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
215	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			32,07 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47
216	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de	m			41,78 14,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	26,58	27,38
217	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			63,05 16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,49	46,85
218	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			126,18 64,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	36,00	64,33
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,00	25,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	8,00	5,91
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	3,00	7,09
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	3,00	0,13
219	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
220	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
221	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			27,01 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	8,00	8,65

1	2	3	4	5	6	7
222	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
223	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
224	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			29,18 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	10,00	10,81
225	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			31,34 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	12,00	12,98
226	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			31,72 16,92
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	36,00	11,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	36,00	5,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,00	7,27
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	36,00	5,47
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	28,00	0,84
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	28,00	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
227	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			19,53 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,25	11,25
		8. Incalzire Bloc B (cota 6.660)				
228	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/900	buc			788,13 18,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000008 20	Radiator 22-500/900	buc	1,0000	768,04	768,04
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
229	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500/1000	buc			887,37 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000008	Radiator 22-500/1000	buc	1,0000	867,28	867,28
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
230	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500/1200	buc			1 007,73 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000001 018	Radiator 22-500/1200	buc	1,0000	981,65	981,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
231	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33-500/1000	buc			1 247,93 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,00	18,00
	28221157000005	Radiator 33-500/1000	buc	1,0000	1 227,85	1 227,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
232	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1200	buc			1 486,13 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000006	Radiator 33-500/1200	buc	1,0000	1 460,05	1 460,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
233	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33-500/1400	buc			1 686,13 23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	28221157000001 0	Radiator 33-500/1400	buc	1,0000	1 660,05	1 660,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
234	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33-500/1600	buc			1 817,53 28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,00	28,80
	28221157000007	Radiator 33-500/1600	buc	1,0000	1 785,05	1 785,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	5,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	3,00	0,90
235	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muțe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			238,31 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051004	Robinet cu mufa	buc	1,0000	232,20	232,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
236	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muțe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			77,83 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051005	Robinet cu mufa	buc	1,0000	71,72	71,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
237	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muțe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			59,28 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051006	Robinet cu mufa	buc	1,0000	53,17	53,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
238	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu muțe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			1 806,12 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752742051008	Robinet cu mufa	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
239	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			74,70 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	70,80	70,80
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	3,00	0,30
240	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind	buc			356,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>diametrul de 100 mm</i>				32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	<i>Manson de dilatare</i>	<i>m</i>	1,0000	324,00	324,00
241	IC52A	<i>Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm</i>	<i>buc</i>			356,40 32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2523156715100	<i>Manson de dilatare</i>	<i>m</i>	1,0000	324,00	324,00
242	IC35B	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>	<i>m</i>			32,07 12,60
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	18,90	19,47
243	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>	<i>m</i>			41,78 14,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	26,58	27,38
244	IC35D	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm</i>	<i>m</i>			63,05 16,20
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	<i>Teava din polietilena sau polipropilena</i>	<i>m</i>	1,0300	45,49	46,85
245	IC13A	<i>Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1/2"-3/4"</i>	<i>m</i>			57,80 32,40
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	0,9000	36,00	32,40
	2521216701000	<i>Teava din otel</i>	<i>m</i>	1,0000	20,00	20,00
	2721204120100	<i>Mufa fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,1700	10,00	1,70
	2875274117900	<i>Cot fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	<i>Reductie fonta</i>	<i>buc</i>	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	<i>Racord olandez</i>	<i>buc</i>	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	<i>Teu din fonta maleabila, zincat</i>	<i>buc</i>	0,1000	10,00	1,00
	2734113803910	<i>Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm</i>	<i>kg</i>	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	<i>Dop din fonta maleabila</i>	<i>buc</i>	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	<i>Cinepa fuior</i>	<i>kg</i>	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	<i>Solutie de etansare</i>	<i>kg</i>	0,0080	20,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
246	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m			66,03 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	36,00	36,00
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	25,00	25,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	15,00	1,05
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0800	10,00	0,80
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0070	5,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0140	20,00	0,28
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	10,00	0,02
247	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"	m			76,22 41,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	36,00	41,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	30,00	30,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	15,00	0,90
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	10,00	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	5,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	20,00	0,40
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	10,00	0,03
248	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1 1/4"- 1 1/2"	m			86,22 41,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	36,00	41,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	40,00	40,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1400	10,00	1,40
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	15,00	0,90
	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,0200	10,00	0,20
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	45,00	0,90
	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	10,00	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	15,00	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	5,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	20,00	0,40
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0030	10,00	0,03
249	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la	m			3,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"</i>				3,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,00	3,24
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	3,00	0,12
250	IE03B	<i>Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"</i>	m			4,11 3,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,00	3,96
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	3,00	0,15
251	IE04A	<i>Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"</i>	m			2,88 2,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	36,00	2,88
252	IE04B	<i>Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"</i>	m			3,60 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,60
253	IC35B	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm</i>	m			32,07 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,90	19,47
254	IC35C	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul</i>	m			41,78 14,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>exterior de 25,0 mm</i>				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,4000	36,00	14,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	<i>m</i>	1,0300	26,58	27,38
255	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	<i>m</i>			63,05 16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	<i>h-om</i>	0,4500	36,00	16,20
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	<i>m</i>	1,0300	45,49	46,85
256	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	<i>m2</i>			126,18 64,33
	9310060019930	Muncitor	<i>h-om</i>	1,7870	36,00	64,33
	2662102701000	Placi ghips-carton	<i>m2</i>	1,0500	24,00	25,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	<i>m</i>	0,7350	8,00	5,91
	2710703520285	Profil de suport	<i>m</i>	2,2000	8,00	17,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	<i>m</i>	2,3500	3,00	7,09
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	<i>m</i>	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	<i>kg</i>	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	<i>kg</i>	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	<i>buc</i>	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	<i>buc</i>	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<i>h-ut</i>	0,0064	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	<i>h-ut</i>	0,0422	3,00	0,13
257	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	<i>m</i>			22,69 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	4,00	4,33
258	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	<i>m</i>			24,85 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	6,00	6,49
259	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	<i>m</i>			27,01 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	<i>h-om</i>	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	<i>m</i>	1,0300	8,00	8,65
260	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane	<i>m</i>			22,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>				<u>18,36</u>
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,33
261	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			<u>24,85</u> 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
262	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm</i>	m			<u>29,18</u> 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	10,00	10,81
263	RpIF09D	<i>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 m</i>	m			<u>31,34</u> 18,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,00	18,36
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	12,00	12,98
264	IzJ09B	<i>Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea</i>	m2			<u>31,72</u> 16,92
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	36,00	11,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	36,00	5,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,00	7,27
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	36,00	5,47
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	28,00	0,84
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	28,00	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
265	IC42A	<i>Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata</i>	kg			<u>19,53</u> 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,25	11,25

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)